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Łódź, dn. 10 czerwca 2025 r.  

 

Informacja prasowa  

Korekta rozkładu jazdy pociągów ŁKA 

 

Nowa linia ŁA11 Kolejowej Komunikacji Autobusowej z Rydzynek do Będkowa. 

Wydłużenie istniejących tras o dodatkowe przystanki, dzięki którym 

pasażerowie dotrą do najbliższych stacji kolejowych i sprawnie przesiądą się  

do pociągów ŁKA. Nowy przystanek osobowy Wistka w powiecie pajęczańskim 

na linii kolejowej nr 146. Więcej wakacyjnych połączeń do Spały. To i jeszcze 

więcej dla pasażerów przygotowała Łódzka Kolej Aglomeracyjna w rozkładzie 

jazdy, który wchodzi w życie w niedzielę 15 czerwca i będzie obowiązywać  

do końca sierpnia.  

 

Kolejowa Komunikacja Autobusowa cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem 

pasażerów. W tym roku z autobusów zapewniających bezpłatny dojazd do stacji 

kolejowych skorzystało już ponad 200 tys. pasażerów. Rozkłady jazdy KKA  

są skoordynowane z rozkładem jazdy pociągów, co oznacza, że  odjazd autobusu  

ze stacji przesiadkowej jest dopasowany do czasu przyjazdu skomunikowanego z nim 

pociągu i odwrotnie.  

Od 15 czerwca zmieni się przebieg linii ŁA9 - jej trasa zostanie wydłużona z Białej  

do Rząśni. W relacji Działoszyn – Rząśnia kursować będzie też nie 7 a 10 par 

autobusów. Rozkłady jazdy zostały przygotowane w taki sposób, aby umożliwić 

dogodną przesiadkę z lub na pociągi kursujące w kierunku Łodzi i Częstochowy. 

W najbliższą niedzielę zmianie ulegnie również przebieg trasy na linii ŁA10  

w Gałkowie Małym. Od 15 czerwca autobusy będą kursować ulicami: Łódzką  

i Brzezińską, tak aby wjechać pod dworzec kolejowy Gałkówek od strony Gałkowa 

Dużego.  

ŁKA ma też propozycję dla podróżnych, którzy chcą naładować baterie wśród zieleni. 

Od 15 czerwca oprócz bezpośrednich połączeń z Łodzi do Spały, kursować będą 

pociągi z Tomaszowa Mazowieckiego. To idealna opcja dla tych pasażerów, którzy 

wybiorą połączenia nie tylko z kierunku Łodzi, ale również ze Skarżyska-Kamiennej  

i Drzewicy.  
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15 czerwca otwarty zostanie też 201 przystanek, który będzie obsługiwać Łódzka 

Kolej Aglomeracyjna. Pasażerowie z powiatu pajęczańskiego będą mogli wsiadać  

i wysiadać z pociągów ŁKA w Wistce na linii kolejowej nr 146, pomiędzy przystankami 

Biała Szlachecka - Dubidze Kolonia.  

 

Od 1 lipca szykują się też kolejne zmiany w rozkładzie jazdy KKA. Uruchomiona 

zostanie nowa linia ŁA11, która połączy Rydzynki z Będkowem przez Zofiówkę, 

Tuszyn, Żeromin i Czarnocin. Trasę obsłuży 10 par autobusów kursujących 

codziennie. Przesiadki z autobusów do pociągów kursujących do i z Łodzi możliwe 

będą na stacji Wolbórka.   

W związku z uruchomieniem nowej linii ŁA11, od 1 lipca linia ŁA7 będzie kursować  

w relacji Rokiciny – Łaznów. 

Zmieni się też przebieg linii ŁA6. 5 par autobusów będzie kursowało tak, jak 

dotychczas w relacji Ozorków – Leźnica Wielka, a 5 par połączeń będzie 

realizowanych w relacji Ozorków – Dalików. Autobusy będą jeździć codziennie, 

umożliwiając pasażerom przesiadkę z lub na pociągi ŁKA na stacji Ozorków Nowe 

Miasto. 

 

Ze względu na prowadzone przez PKP Polskie Linie Kolejowe prace 

modernizacyjne, wprowadzone będą zmiany w kursowaniu pociągów na poniżej 

wymienionych liniach: 

 

Linia obwodowa Zgierz – Łódź Kaliska – Łódź Widzew  

W dniach 17 – 30 sierpnia br. na odcinku Łódź Kaliska – Łódź Żabieniec ruch pociągów 

będzie  odbywać się po jednym torze. W związku z tym niektóre pociągi z/do Kutna  

i z/do Łowicza będą miały zmieniony rozkład.  

Na odcinku Łódź Widzew – Łódź Kaliska – Łódź Żabieniec - Zgierz podróżni z ważnymi 

biletami na przejazd pociągami ŁKA mogą skorzystać z przejazdów pociągami  PKP 

Intercity. 

 

Linia Łódź Fabryczna – Łódź Kaliska – Sieradz – Poznań Główny 

Na stacji Sieradz będą prowadzone prace remontowe. W związku z tym zmniejszy się 

liczba dostępnych torów, a pociągi będą wjeżdżać i wyjeżdżać z tej stacji  
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w określonych odstępach czasowych. Dodatkowo, w dniach od 30 czerwca do 4 lipca, 

ze względu na naprawę przejazdu kolejowo – drogowego, ruch pociągów pomiędzy 

Zduńską Wolą a Sieradzem będzie prowadzony po jednym torze. Zastępcza 

Komunikacja Autobusowa zostanie wprowadzona w dniach:  

- od 30 czerwca do 4 lipca za 16 pociągów  

- od 5 lipca do 31 lipca za 8 pociągów. 

 

Linia Łódź Fabryczna – Tomaszów Mazowiecki – Spała/ Skarżysko Kamienna - 

Kielce 

Od 7 do 11 lipca, ze względu na wymianę sieci trakcyjnej na linii pomiędzy stacjami 

Żakowice Południowe – Koluszki, poszczególne pociągi pojadą z pominięciem stacji 

Koluszki.  

Pomiędzy Koluszkami i Wyknem zostanie uruchomiona Zastępcza Komunikacja 

Autobusowa. 

W dniu 13 sierpnia ze względu na remont mostu pomiędzy stacjami Końskie – 

Stąporków, za wszystkie pociągi pomiędzy tymi stacjami pojadą autobusy ZKA.  

Na ww. stacjach będą zapewnione dogodne przejścia pociąg – autobus, autobus – 

pociąg. 

 

Linia Łódź - Kutno 

Na odcinku Łódź Widzew – Łódź Kaliska – Zgierz – Ozorków podróżni posiadający 
ważne bilety ŁKA, będą mogli skorzystać z przejazdu pociągami PKP Intercity. 

Zgodnie z wnioskami podróżnych, w dni wolne od pracy zostanie utrzymana większa 
liczba popołudniowych i wieczornych kursów z Kutna w kierunku Łodzi. 

W weekendy w godzinach popołudniowych pasażerowie ŁKA jadący z Łodzi do Kutna 
będą mogli sprawnie przesiąść się w pociąg kursujący na trasie Kutno – Toruń,  
by kontynuować podróż do Torunia. 

Wybrane pociągi będą skomunikowane w Kutnie również z szybkimi pociągami do/z 
Berlina, Poznania, Szczecina i Świnoujścia. 
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Linia Łódź – Piotrków Trybunalski – Radomsko 

Ze względu na zaplanowane prace modernizacyjne na odcinku Piotrków Trybunalski 

– Baby, od 15 do 30 czerwca poszczególne pociągi będą mieć zmieniany rozkład 

jazdy. Na stacji Radomsko zachowane zostaną jednak wszystkie skomunikowania  

z pociągami REGIO do/z Częstochowy.   

 

Linia Łódź – Tomaszów Mazowiecki – Drzewica - Radom 

W dniach od 7 do 11 lipca, ze względu na wymianę sieci trakcyjnej na linii pomiędzy 

stacjami Żakowice Południowe – Koluszki, poszczególne pociągi pojadą  

z pominięciem stacji Koluszki.  

Pomiędzy Koluszkami i Wyknem zostanie uruchomiona Zastępcza Komunikacja 

Autobusowa. 

W dniach od 22 lipca  do 6 sierpnia, ze względu na naprawę torów i przejazdów 

kolejowo – drogowych, za wszystkie pociągi na odcinku Tomaszów Mazowiecki – 

Drzewica – Radom, zostanie uruchomiona Zastępcza Komunikacja Autobusowa. 

Autobusy zostały dogodnie skomunikowane w Tomaszowie Mazowieckim z pociągami 

w i z kierunku Łodzi. 

 

Szczegółowy rozkład jazdy pociągów ŁKA i Kolejowej Komunikacji Autobusowej 

znaleźć można na stronie lka.lodzkie.pl 

 

 

 


